
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Atcerieties savu vērtību Dieva acīs
Izpildi vienu vai šos abus uzdevumus, lai labāk izprastu un novērtētu savu vērtību Dieva acīs.

1 uzdevums: 
Studē par Jēzus Kristus veikto Izpirkšanu un padomā par Viņa mīlestību pret tevi. Tu varētu izlasīt dažus no tālāk 
sniegtajiem pantiem: Jesajas 53:3–5; Lūkas 22:41–44; Jāņa 3:16–17; 1. korintiešiem 6:11, 19–20; Almas 7:7, 10–13. 
Vai arī atrast citus pantus, ko pastudēt.

Tu varētu pierakstīt savstarpējās atsauces, ko tu vēlies atcerēties. Tu varētu tās atzīmēt savos Svētajos Rakstos pie 
Mācības un Derību 18:10–11, ierakstīt savā studiju dienasgrāmatā vai izmantot lietotni Evaņģēlija bibliotēka, lai 
izveidotu tagus vai saites.

2 uzdevums: 
Studē, ko Baznīcas vadītāji ir mācījuši par mūsu vērtību Dieva acīs. Izmanto Evaņģēlija bibliotēku vai citus 
avotus, lai atrastu atbilstošus izteikumus vai runas. Lai tos veiksmīgāk atrastu, tu varētu meklēt tādus vārdus 
kā „vērtība” vai „Dieva mīlestība”. Tālāk sniegtais māsas Džojas D. Džounsas, bijušās Sākumskolas vispārējās 
prezidentes, izteikums ir viens no piemēriem, ko tu varētu atrast.

„Ļaujiet man norādīt uz nepieciešamību nošķirt divus būtiskus jēdzienus: vērtība un 
cienīgums. Tas nav viens un tas pats. Izjust savu garīgo vērtību nozīmē novērtēt sevi tā, kā mūs 
novērtē Debesu Tēvs, nevis pasaule. Mūsu vērtība tika noteikta, pirms mēs ieradāmies šajā 
pasaulē. „Dieva mīlestība ir nebeidzama, un tā pastāvēs mūžīgi.”

Turpretī cienīgums tiek iegūts caur paklausību. Ja mēs grēkojam, mūsu cienīgums mazinās, 
taču mēs nekļūstam nevērtīgāki! Mēs turpinām nožēlot grēkus un censties līdzināties Jēzum, 

paliekot tikpat vērtīgi, kā agrāk. Prezidents Brigams Jangs mācīja: „Pats mazākais, pats niecīgākais gars 
uz šīs zemes . . . ir veselu pasauļu vērtē.” Lai kas arī notiktu, mūsu Debesu Tēva acīs mēs vienmēr būsim 
vērtība.” (Džoja D. Džounsa, „Neizmērojamā vērtība” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2017. g. nov., 
14. lpp.)

PD80007812_153_091- 1


